
ZARZĄDZENIE NR VI/  105  / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA   31 LIPCA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Uchwały   Nr  XXI/207/2012  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   31 LIPCA  2012    r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i  Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/  105  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    31 lipca 2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę    1 334 607,00    zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę         50 000,00    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 785,00
01095 Pozostała działalność 785,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

785,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 1 030 250,00 25 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe  25 000,00 25 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  5 250,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
5 250,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

1 000 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00
71035 Cmentarze 5 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

200 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 200 000,00
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
200 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

55 000,00 25 000,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

25 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

25 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

30 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 190,00
85203 Ośrodki wsparcia 17 190,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

17 190,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

540,00

90095 Pozostała działalność 540,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 540,00

Razem 1 319 065,00 50 000,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

RAZEM 3 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00
80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000,00

RAZEM 3 000,00



Jednostka realizująca : Zespół  Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

RAZEM 1 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 698,00
80104 Przedszkola 698,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 698,00

RAZEM 698,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 381,00
80110 Gimnazja 5 381,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarby Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 174,00

0830 Wpływy z usług 3 757,00
0920 Pozostałe odsetki 370,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 463,00
92601 Obiekty sportowe 2 463,00

0830 Wpływy z usług 2 463,00

RAZEM 7 844,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 105  /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z    31 lipca     2012  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      2 513 039,02   zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   1 889 000,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 245 000,00 987 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 987 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 987 000,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tarnów 200 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie 987 000,00

01095 Pozostała działalność 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

W tym:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Ubezpieczenie prawego brzegu rzeki Dunajec w km 
36+120+37+300 w miejscowości Zbylitowska Góra, gm. 
Tarnów, pow. tarnowski, woj. małopolskie”

20 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 25 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 412 843,30 402 526,57
60014 Drogi publiczne powiatowe 98 478,00 28 478,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
W tym:
Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1356 K 
relacji Tarnów- Zakliczyn w miejscowości Koszyce Małe 
W tym:
- środki własne 
- dotacja ze Starostwa Powiatowego 

50 000,00

25 000,00
25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 478,00 28 478,00
W tym:
Opracowanie projektu ścieżki rowerowej w  ciągu drogi 
powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice – Szczepanowice 
W tym:
- Środki własne:
- Dotacja ze Starostwa Powiatowego 

20 000,00

19 000,00
1 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej 
W tym:
- Środki własne:
- Dotacja ze Starostwa Powiatowego

1 239,00

--
1 239,00

1 239,00

1 239,00
--

Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach 
W tym:
- Środki własne:
- Dotacja ze Starostwa Powiatowego

27 239,00

27 239,00
--

27 239,00

--
27 239,00

60016 Drogi publiczne gminne 314 365,30 374 048,57
4270 Zakup usług remontowych 230 250,00 75 410,67

W tym m.in.:
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Zgłobice – wykonanie remontu chodnika przy drodze 25 996,90



gminnej o nazwie  ul.  Długa
W tym:
Fundusz Sołecki 
Środki własne 

24 115,30
1 881,60

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 115,30 298 637,90

W tym:
Zgłobice – wykonanie dalszej części chodnika na ul. 
Długiej
W tym:
Fundusz Sołecki 

24 115,30

24 115,30
Zawada – budowa ścieżki rowerowej  przy drodze 
głównej 
W tym:
Fundusz Sołecki 

124 115,30

24 115,30
Budowa  ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II 
W tym:
Fundusz Sołecki 
Pożyczka WFOŚiGW 
Środki własne 

24 115,30

24 115,30

150 407,30

86 350,00
64 057,30

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

W tym:
Odbudowa drogi nr 202, 207 tzw. w stronę mostu Na 
Górki w Łękawce 
Odbudowa drogi nr 36,451 tzw. k/Bigi w Porębie 
Radlnej 
Odbudowa drogi nr 410/3,410/8 tzw. w bok od Sasima w 
Zawadzie
Odbudowa drogi nr 366/43 ul. Zielona w Zgłobicach 
Odbudowa drogi nr 
287/4,283/11,282/2,285/8,275/10,277/2,276/8 ul. 
Rzemieślnicza w Zgłobicach 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
W tym:
Zakup gruntów do zasobów mienia komunalnego 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000,00 30 493,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 30 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 493,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

W tym:
Modernizacja budynku Urzędu Gminy – remont elewacji 140 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w Porębie Radlnej 35 000,00

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 714,72 141 352,43

80101 Szkoły podstawowe 77 303,00



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 303,00
W tym:
Zakup baterii fotowoltaicznej 77 303,00

80104 Przedszkola  170 000,00 50 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa przedszkola 
publicznego wraz z zagospodarowaniem 

50 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 1 000,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

80195 Pozostała działalność 714,72 14 049,43
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

714,72

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

14 049,43

851 OCHRONA ZDROWIA -- 17 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -- 17 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-- 17 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

130 000,00 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

W tym:
Budowa oświetlenia hybrydowego 70 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00

W tym:
Tarnowiec – urządzenie placu zabaw przy przedszkolu    25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
25 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
25 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 224 464,00
dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
92605 Zadania w zakresie kultury  fizycznej 20 000,00 224 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 224 464,00
W tym:



Jodłówka – Wałki – budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy OSP   

224 464,00

Zgłobice – opracowanie projektu wykonania gminnego 
ośrodka sportu i rekreacji

20 000,00

RAZEM  2 189 558,02 1 863 336,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 47 500,00 --

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 500,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 88 893,00 23 910,00
85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 5 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

5 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 910,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 910,00

85203 Ośrodki wsparcia 21 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 897,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 145,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 825,00
4260 Zakup energii  895,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 460,00

85204 Rodziny zastępcze 8 500,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
8 500,00

85206 Wspieranie rodziny 12 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 493,00 22 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 040,00 22 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 453,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

RAZEM 136 393,00 23 910,00



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół 

42 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

RAZEM 42 500,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 468,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

80195 Pozostała działalność 468,00
4440 Odpisy na ZFŚS 468,00

RAZEM 6 000,00 468,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 605,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00

80195 Pozostała działalność 605,00
4440 Odpisy na ZFŚS 605,00

RAZEM 6 605,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
4260 Zakup energii 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

RAZEM 1 000,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 710,00

80101 Szkoły podstawowe 53 710,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 710,00
4270 Zakup usług  remontowych 50 000,00

RAZEM 53 710,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

RAZEM 35 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 429,00

80104 Przedszkola 34 429,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 698,00
4270 Zakup usług remontowych 33 731,00

RAZEM 34 429,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 381,00

80110 Gimnazja 5 381,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 381,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 463,00 1 286,00
92601 Obiekty sportowe 2 463,00 1 286,00

4260 Zakup energii 2 463,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 286,00

RAZEM 7 844,00 1 286,00


